Pagal šią Sutartį Užsakovui atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD priedas Nr. 2). Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Darbų apimtis, kurią už fiksuotą kainą, nurodytą Sutarties SD 2.2.1 punkte, įsigyja Užsakovas, nurodyta Sutarties SD priede Nr.2. 
2.2. Bendra Sutarties kaina yra – 11.914,87 eurų (vienuolika tūkstančių devyni šimtai keturiolika eurų, 87 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.2.1. Darbų kaina - 9.847,00EUR (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct), neįskaitant PVM;
2.2.1. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % -  2.067,87 EUR (du tūkstančiai šešiasdešimt septyni eurai, 87 ct). 
2.3.  Sutarties galiojimo laikotarpiu kaina negali būti didinama, tačiau gali būti mažinama jeigu faktinis sunaudotų medžiagų kiekis yra mažesnis nei nurodyta Tiekėjo pateiktose sąmatose.